
Ingreso Estimado

Total 81,411,373.00

Municipio de Huasca de Ocampo, Hidalgo

Iniciativa de ley de ingresos para el ejercicio fiscal 2023

Impuestos 6,368,715.00

160,715.00Impuestos sobre los ingresos

5,908,000.00Impuestos sobre el patrimonio

300,000.00Accesorios

Derechos 3,853,832.00

3,853,832.00Derechos por prestación de servicios

Productos 799,684.00

799,684.00Productos de tipo corriente

Aprovechamientos 1,746,559.00

1,746,559.00Aprovechamientos de tipo corriente

Participaciones y Aportaciones 68,378,027.00

40,049,105.00Participaciones

28,328,922.00Aportaciones 

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 264,556.00

264,556.00Subsidios y Subvenciones


